南京市2010年监理工程师考试报名时间12月14日1月29监理工

程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8D_97_

E4_BA_AC_E5_B8_822_c59_645777.htm 百考试题提示： 根据

人力资源和社会保障部办公厅《关于2010年度专业技术人员

资格考试计划及有关问题的通知》（人社厅发〔2009〕117号

）、人力资源和社会保障部人事考试中心《关于做好2010年

度全国监理工程师执业资格考试考务工作的通知》（人考中

心函［2009］73号）精神，为帮助考生做好2010年度全省监理

工程师执业资格考试报名工作，现将有关事项通知如下： 1

、考试报名：2010年度全国注册监理工程师执业资格考试采

取网上报名、网上支付的报名组织方式。报名时间：2009

年12月14日2010年1月29日下午4点。报名网址

：http://www.njrsks.com.点击“网上报名”进入“南京市2010

年人事考试网上报名”，选择“2010年度全国监理工程师执

业资格考试网上报名”。上传电子照片要求：证件照，高170

像素，宽130像素，jpg格式，文件小于30k. 2、资格审核：凡

新报名参加此项考试的报考者，需在报名网站上如实填写各

项报名信息，在网上支付成功后，于2010年2月27日将有关报

名材料送市人事考试中心接受资格审查，地点：南京市北京

东路63号南京人才大厦一楼18号柜台，联系电话：83151995.

对于有收费票据需要的考生请于4月28日5月7日（假日期间休

息）到南京人才大厦（北京东路63号）一楼18号柜台领取，

联系电话：025-83151995.由于逾期无法办理，请考生予以配

合。 3、报名及考试费用：根据江苏省物价局、江苏省财政

厅《关于明确我省部分人事考试收费项目、标准及有关问题

的函》（苏价费函[2002]9号、苏财综[2002]5号）精神，2010

年度全国监理工程师执业资格考试《建设工程合同管理》、

《建设工程质量、投资、进度控制》、《建设工程监理基本

理论与相关法规》3科按每人每科60元标准收取考试费（含考

务费、试卷费、答题纸[卡]费等），《建设工程监理案例分

析》科目按每人120元标准收取考试费，报名费按每人10元收

取。 4、准考证发放时间：考生4月28日起可登陆南京人事考

试网www.njrsks.com，点击“准考证打印”下载打印准考证。

5、考前培训：建议参加百考试题网校2010年注册监理工程师

考试网上辅导课程，点击查看详情 》》 6、成绩及合格证发

放：考生请于考试结束两个月后按照准考证上的成绩查询办

法查询本人考试成绩；在一个滚动年度内全部科目考试合格

者请于成绩公布两个月后登陆南京职称资格网

（www.njzz.gov.cn）查询证书发放事宜。 查看官方原文》》

：南京市关于2010年度全国监理工程师执业资格考试报名工

作有关事项的通知 2010年注册监理工程师考试报名时间汇总

表 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com